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تقویت زیرساخت های گردشگری با تجهیز ترمینال ها
مدیرعامل سازمان حمل و نقل و پایانه‌های مسافربری 
شهرداری اصفهان با اشاره به عوارض پنج درصدی که 
شرکت‌های مسافربری از مسافران دریافت می‌کنند، 
گفت: در سال گذشته حدود پنج میلیارد و ۶۰۰ میلیون 
تومان عوارض دریافت شده است. عباس محبوبی در 
بازدید خبرنگاران از سه پایانه مسافربری کاوه، صفه و 
جی افزود: برنامه این سازمان حفظ و نگهداری و اداره 
امور پایانه‌ها، طرح توسعه و تجهیز پایانه‌ها و همچنین 
ایجاد فضای مناسب، خلاق و پویا با توجه به هنر ایرانی 
و اسلامی اصفهان است. وی با بیان اینکه در سال ۹۷ 
حدود ۱۳ میلیون مسافر از مسیر پنج پایانه مسافربری 
اصفهان با هزار و شش سرویس جابه‌جا شدند، گفت: 
در بخش معاینه فنی نیز در پایانه جی به بیش از  ۳۸ 
هزار خودرو سواری خدمات ارائه شده است.مدیرعامل 
سازمان حمل و نقل و پایانه‌های مسافربری شهرداری 
اصفهان به فعالیت ۴۷ شرکت مسافربری در اصفهان، 
اشاره کرد و ادامه داد:  ۱۷ شرکت در ترمینال کاوه، 
۱۵ شرکت در ترمینال صفه، هفت شرکت در ترمینال 
زاینده‌رود، شش شرکت در ترمینال جی و یک شرکت 
در ترمینال صمدیه فعال هستند. محبوبی با بیان اینکه از 
سال گذشته در راستای ارائه بهتر خدمات به شهروندان و 
مسافران دو پایانه صفه و کاوه به خط مترو اصفهان متصل 
شدند،  ادامه داد: سال گذشته در راستای امنیت پایانه‌ها 
به خصوص در پایانه کاوه، موتورسیکلت‌هایی که در آن 
تردد می‌کردند، شناسنامه‌دار شدند. وی اضافه کرد: 
از فروردین امسال در پایانه صفه آزمایشگاه تشخیص 
طبی دایر شده است، همچنین در سال گذشته فضای 
شهربازی این پایانه بهسازی شد. محبوبی با بیان اینکه 
دو پایانه صفه و کاوه مجهز به اتاق مراقبت از کودک یا 
اتاق مادر و کودک هستند، ادامه داد: برای ارائه بهتر 
خدمات، قرار است در پایانه صفه جایگاه گازوئیل 
اتوبوس احداث شود و هفته آینده مناقصه این طرح 

برگزار خواهد شد.
 احداث پایانه مسافربری اندیشه در سمت 

زندان اصفهان 
محبوبی با اشاره به خدمات اجتماعی در پایانه های 
مسافربری اصفهان، گفت: از سال گذشته در دو پایانه 
صفه و کاوه اورژانس اجتماعی فعال در اختیار بهزیستی 
قرار گرفته است تا دختران و پسران فراری به آغوش 
خانواده‌هایشان بازگردند.وی همچنین به طرح توسعه 
ترمینال صمدیه اشاره کرد و گفت: احتمال دارد در 
شش ماه دوم امسال کلنگ‌زنی این طرح انجام شود که 
با اجرای این طرح از میزان بار ترافیکی دو ترمینال کاوه 
و زاینده‌رود کاسته خواهد شد. مدیرعامل سازمان حمل 
و نقل و پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان ادامه 
داد: قرار است پایانه مسافربری اندیشه در سمت زندان 
اصفهان در فضایی به مساحت ۶۵ هزار متر مربع احداث 
شود و در حال حاضر ۱۴ هزار متر مربع زمین آن تسطیح 

شده است و اکنون در حال رایزنی جهت مجوزهای لازم 
هستیم و در صورت راه‌اندازی آن، ترمینال زاینده‌رود به 
آنجا منتقل خواهد شد. محبوبی در خصوص جابه‌جایی 
برخی پایانه‌های اصفهان با توجه به شلوغی و میزان تردد 
بالا در برخی مناطق شهر، اظهار کرد: پایانه مسافربری 
کاوه با توجه به اینکه به مترو اصفهان متصل است 
جابه‌جا نخواهد شد، البته در حال رایزنی برای انتقال 
برخی خدمات مربوط به اتوبوس‌ها در نقطه دیگر شهر 
هستیم.وی تاکید کرد: طرح راه‌اندازی اتوماسیون بار 
در آینده می‌تواند زمینه‌ساز جمع‌آوری مشاغل مزاحم 
در سطح شهر اصفهان و جابه‌جایی بارهای مجاز توسط 
اتوبوس‌های بین شهری با رعایت شرایط استاندارد 
و حفظ جان و مال مسافران تحت نظارت ارگان‌های 
ذیربط شود. مدیرعامل سازمان حمل و نقل و پایانه‌های 
مسافربری شهرداری اصفهان در خصوص اینکه در برخی 
پایانه‌ها، اتوبوس‌ها به خصوص در شب خارج از ترمینال 

مسافر سوار می‌کنند، اظهار کرد: در این راستا با نیروی 
پلیس راهور و همچنین اداره کل راهداری در تعامل 
هستیم و پلاک اتوبوس‌هایی که خارج از ترمینال مسافر 
سوار می‌کنند را شناسایی و با آن‌ها برخورد می‌شود و 
در حال حاضر یکی از شرکت‌هایی که اتوبوس‌های آن 
دچار تخلف شده، تعطیل شده است. مدیرعامل سازمان 
حمل و نقل و پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان 
تصریح کرد: در مجموع ۴۰ درصد بودجه سازمان مربوط 
به طرح‌های توسعه و بهسازی پایانه‌های مسافربری 
است. محبوبی اظهار کرد: با توجه به محدودیت منابع 
درآمدی سازمان و لزوم پیش‌بینی تامین هزینه‌ها 
برای تداوم خدمت‌رسانی در پایانه‌های پنجگانه به 
شهروندان و استفاده از فضاهای بلااستفاده و تکمیل 
چرخه خدمات حمل ونقلی در پایانه‌های مسافربری، 
سازمان پایانه‌ها اقدام به راه‌اندازی اتوماسیون بار در 
پایانه کاوه در مساحت تقریبی۳۰۰ متر مربع کرده است.

بازدید از سیرک بین‌المللی آفتاب به 75 هزار نفر رسیداز پیشنهاد دهندگان برتر شرکت گاز استان مرکزی تقدیر شد
اراک/ رضوان داودی جم: در راستای حمایت از ایده‌های خلاقانه و مشارکت‌پذیری پرسنل در تصمیمات شرکت گاز ، طی مراسمی 
با حضور مدیرعامل و معاونان وتعدادی از روسای ستادی شرکت گاز، از پیشنهاددهندگان برتر سازمان تقدیر به عمل آمد. در این 
مراسم محمدرضا سمیعی، مدیر عامل و رئیس شورای همیاری و مشارکت شرکت گاز استان مرکزی با اهدای لوح تقدیر و جوایزی از 
منصور حیدری، فرهاد احمدی، هاشم بیرونی، مهدی جودکی و یاسر احمدی به خاطر حس مسئولیت‌پذیری و مشارکت جویی آن‌ها 
قدردانی کرد. در ادامه  شفیعی،دبیر شورای همیاری و مشارکت شرکت گاز استان مرکزی طی گزارشی اعلام داشت: در سال 97 بیش 
از یک هزار پیشنهاد به دبیرخانه نظام پیشنهادها ارسال و از این بین تعدادی پیشنهاد مصوب و اجرایی شد و پیشنهاددهندگان برتر 
که پیشنهادهای سازنده‌تری ارائه داده بودند مشخص و به منظور قدردانی از آن‌ها به شورای همیاری و مشارکت شرکت معرفی شدند.

مشهد / زهرا آخوندی: مسئول برگزاری سیرک بین‌المللی آفتاب با اشاره به استقبال پر شور مردم گفت: مشهد مقدس میزبان سیرک 
بین‌المللی آفتاب در منطقه تجاری گردشگری سپاد است و تا کنون بیش از 75 هزار نفر از شهروندان مشهدی و گردشگران از آن بازدید 
کردند. وحید محمودی اظهار داشت: هنرمندانی از کشور های ایران، بوسنی، کنیا، کلمبیا، هند و برزیل یک همکاری کم نظیر را در 
10 برنامه جذاب به نمایش گذاشته‌اند. وی افزود: موسسه فرهنگی هنری خورشید حکمت پارس پیرو رسالت‌های اجتماعی خود در 
طول برگزاری سیرک با حمایت از حضور رایگان اعضای سازمان‌های مردم نهاد، انجمن‌های حمایت از بیماران و خیریه‌های سطح شهر 
توانسته است نشاط و سرگرمی مضاعفی را برای بیماران و مخاطبان این مجموعه‌ها فراهم آورد.محمودی در ادامه اظهار داشت: این 

سیرک در راستای عدم حیوان آزاری و حفظ محیط‌زیست از هیچ حیوان دست‌آموزی استفاده نمی‌کند.
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استان‌ها
Provinces رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و

کشاورزی تبریز:

یک میلیون دلار تراکتور 
فروختیم

 

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
تبریز با بیان اینکه نزدیک به 400 سفر هیئت 
برجامی به کشورهیچ ثمره‌ای نداشت ولی تنها در 
یک سفر هیئت تجاری عراق به تبریز یک میلیون 
دلار تراکتور فروختیم، افزود: اتاق بازرگانی 
متعلق به شخص یونس ژائله نیست بلکه متعلق به 
ملت است.یونس ژائله در دومین نشست خبری 
خود با فعالان رسانه‌ای در آستانه سفر دکتر 
حسن روحانی رئیس‌جمهور کشور به استان 
گفت: ایجاد فضای همدلی و امید در شرایط 
سخت اقتصادی مهم‌ترین رسالت رسانه‌هاست. 
وی از فعالان رسانه‌ای استان خواست تا با ایجاد 
فضای همدلی و امید در شرایط سخت اقتصادی 
امکان و فرصت رشد و توسعه اقتصادی استان را 
با توجه به ظرفیت‌های بی‌بدیل آن فراهم آورند. 
ژائله با ارائه گزارشی از نشست‌های تخصصی 
برگزار شده در طول مدت مدیریت خود در 
اتاق تبریز یادآور شد: ایجاد کمیسیون‌های 
تخصصی هفت‌گانه به عنوان بازوان تخصصی 
اتاق تبریز به منظور بررسی کارشناسی وضعیت 
حوزه‌های مختلف اقتصادی استان این امکان 
را در اختیار مدیریت ارشد و فعالان اقتصادی 
قرار می‌دهد تا با تدوین برنامه بلندمدت در 
راستای رشد و توسعه اقتصادی استان گام‌های 
مستحکمی بردارند. رئیس اتاق تبریز با تاکید بر 
این نکته که با پایش‌های مستمر از فضای کسب 
و کار استان متوجه شده‌ایم که مهم‌ترین علت 
عقب‌ماندگی استان عدم تامین منابع مالی برای 
واحدهای تولیدی و صنعتی استان است، اظهار 
امیدواری کرد: رسانه‌های استان در جهت بسیج 
افکار عمومی در راستای رشد و توسعه استان 
اقدامات موثری انجام دهند. ژائله با اشاره به 
ظرفیت‌های معدنی و صنعتی استان از رسانه‌ها 
خواست در جهت بررسی وضعیت موجود این 
پتانسیل‌ها، راهکارهای اصلاحی و کارشناسی 
صاحب‌نظران را در اختیار مدیران ارشد استان، 
فعالان اقتصادی و مردم قرار دهند. همچنین 
استفاده از ظرفیت‌های تخصصی کمیسیون اتاق 
تبریز، استفاده از ظرفیت مناطق آزاد تجاری و 
مناطق ویژه اقتصادی در توسعه اقتصادی استان، 
معرفی ظرفیت‌های صنعتی و اقتصادی استان 
‌در اقصی نقاط کشور از جمله مباحث مطرح 
شده از طرف فعالان رسانه‌ای استان در این 

نشست بود.  

خبر تبریز 

یلدا توکلی / گروه جامعه
   tavakoli.yalda11@gmail.com
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نخستین جلسه مشترک بررسی 
آسیب‌های اجتماعی خراسان‌رضوی 
با تاکید ویژه بر حوزه اعتیاد با حضور 
محمد سنجری مدیر کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی خراسان‌رضوی، پوریوسف 
مدیرکل بهزیستی استان،ولیان مدیر 
اجتماعی اداره کل تعاون،کار و رفاه 
اجتماعی خراسان‌رضوی، روسا و 

کارشناسان معاونت رفاه وزارت تعاون،کار 
و رفاه اجتماعی و تعدادی از مراکز و 
فعالان حوزه درمان اعتیاد در استان 
برگزار شد. در این جلسه سنجری ضمن 
ارائه گزارشی از اقدامات این اداره کل 
در حوزه آسیب‌های اجتماعی طی 
سخنانی اظهار کرد: در سال‌جاری با 
برنامه‌ریزی‌های خوبی که انجام گرفت 
توانستیم بیش از30 کارگاه و برنامه 
آموزشی را جهت پیشگیری از آسیب‌های 
اجتماعی و توانمندسازی ویژه کارگران و 

مدیران کارخانجات و بنگاه‌های اقتصادی 
در سطح ادارات تابعه استان و با محوریت 
آشنایی با انواع مواد مخدر، فضای مجازی 
و... برگزار کنیم. وی گفت: این اداره کل 
با همکاری جمعیت احیای انسانی کنگره 
۶۰،سازمان بهزیستی و ستاد مبارزه با 
موادمخدر استان تاکنون همایش‌های 
ارزشمند مشترکی را در حوزه اعتیاد 
برگزارکرده است زیرا معتقدیم که همه 
باید در این حوزه به یکدیگر کمک 
کنیم و توانمندسازی  و درمان افراد 

معتاد و برگشت آنان به جامعه نیازمند 
مشارکت همگانی است. وی مشکل 
عمده اعتیاد در شهر مشهد را که یکی 
از چالش‌های پیش روی این حوزه است 
را حاشیه‌نشینی دانست و گفت: بحث 
پیگیری،آموزش،توانمندسازی و اشتغال 
معتادان بهبودیافته از نظر این اداره کل 
بسیار مهم است و در این مسیر تلاش 
خواهیم کرد تا از ظرفیت‌های بنگاه‌های 
اقتصادی، شهرک‌های صنعتی و 
کارآفرینان استان استفاده کنیم. در ادامه 
دکتر پوریوسف مدیر کل بهزیستی استان 
ضمن تشکر از برگزاری جلسه، گفت: در 
بحث اعتیاد در حوزه کارگری اقدامات 

خوبی در سطح استان شکل گرفته است. 
آسیب‌های اعتیاد پیش از تبعات اقتصادی 
و ضربه به تولید کشور تبعات اجتماعی 
و فرهنگی زیادی در جامعه دارد و رد 
پای اعتیاد را در بسیاری از آسیب‌های 
اجتماعی از جمله طلاق، کودکان خیابانی 
و... می‌توان یافت. پوریوسف به چند 
چالش عمده این حوزه از جمله کمبود 
مراکز درمانی، نقص روش‌های درمانی 
و به روز، تعداد زیاد معتادان متهاجر، 
منابع مالی محدود و... اشاره کرد و 
گفت:معضل و مادر آسیب‌های اجتماعی 
‌اعتیاد است و در این حوزه با جدیت تلاش 

خواهیم کرد.

مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی:

توانمندسازی و درمان افراد معتاد نیازمند مشارکت همگانی است

شهری
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سال بیست و هشتم | شماره 6023

4 آگوست 2019 | 2 ذی‌الحجه 1440

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و پایانه‌های مسافربری اصفهان در جمع خبرنگاران مطرح کرد:

مشهد / گروه استانها 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

توسط فرماندار دهلران صورت گرفت؛ 

بازدید از روند تعمیرات 
استخرشنای این شهرستان

فرماندار شهرستان دهلران به همراه 
شیخ‌محمدی رئیس اداره ورزش وجوانان 
شهرستان از استخرشناو استادیوم زمین 
چمن این شهرستان بازدیدکرد.عسگری از 
روندپیشرفت فیزیکی تعمیرات ساخت وساز 
این پروژه که به پیمانکارواگذارشده بازدید و 
خواستارتسریع درآماده‌سازی هرچه زودترآن 
باتوجه به تنها استخرموجود درشهرستان ونیاز 
جوانان باتوجه به شرایط جغرافیایی واقلیمی 
تاکید کرد. وی در ادامه ضمن بازدیدازاستادیوم 
چمن،مسائل ومشکلات موجود ازجمله روشنایی 
و بحث نورافکن‌های اطراف استادیوم،پیست 
دورزمین وسکوهای تماشاچیان رامشاهده و بیان 
کرد: با رایزنی‌هایی که درآینده برای تامین بودجه 
صورت می‌گیرد  باتوجه به اینکه این مسایل  یکی 
از نیازهای اساسی جوانان است درصدد تامین 
منابع مالی برای برطرف کردن این موارد هستیم 
و باتوجه به اقدامات صورت گرفته امیدواریم 
درماه‌های آینده کلنگ زمین دوم استادیوم 

چمن این شهرستان نیز به زمین زده شود.

فرماندار اردستان:

مشکل واحدهای تولیدی و 
صنعتی را پیگیری می‌کنیم

فرماندار اردستان گفت: مشکل واحدهای 
تولیدی و صنعتی را پیگیری و برطرف خواهیم 
کرد.حمیدرضاتاملی افزود: تعدادی از واحدهای 
صنعتی مشکل نقدینگی و دریافت تسهیلات 
دارند که با برگزاری جلسه مشترک نسبت به 
پیگیری و رفع آن  اقدام خواهیم کرد.وی در 
خصوص مشکل دو واحد صنعتی مطرح شده 
تاکید کرد: تلاش می‌کنیم در اولین فرصت از 
طریق بانک‌های عامل و رفع موانع مشکل آن‌ها 
را برطرف کرده و تمام تلاش مسئولان شهرستان 

توسعه و رونق تولید در منطقه است.
فرماندار اردستان اضافه کرد: با استفاده از 
تسهیلات تبصره 18 و تسهیلات رونق تولید 
مشکل واحدهای بالای 60 درصد پیشرفت 
فیزیکی در شهرستان را برطرف و آن‌ها را به 

بهره‌برداری خواهیم رساند.

 رئیس سازمان اورژانس استان یزد 
خبر داد: 

9 مصدوم در آتش‌‏سوزی یک 
اتوبوس در یزد

یزد / گروه استان‌ها: رئیس سازمان اورژانس 
استان یزد از مصدومیت 9 سرنشین یک اتوبوس 
که در جاده تفت دچار حریق شده بود، خبر داد.

احمد دهقان  در این باره اظهار کرد: 
این حادثه که ساعت ۱۴ یازدهم مردادماه 
در محل گردنه روستای علی‌آباد به دهشیر 
تفت اتفاق افتاد، منجر به مصدومیت 9 نفر از 
سرنشینان شد.وی تصریح کرد: مصدومان به 
محض اطلاع‌رسانی به اورژانس، با آمبولانس 
به بیمارستان منطقه اعزام شدند.این مسئول 
در پایان تاکید کرد: علت وقوع این حادثه 
‌توسط کارشناسان پلیس راه در حال بررسی

 است.

دریچه

موسیقی و رنگ در عروسی بختیاری

مهر: لباس‌های سنتی با رنگ‌های شاد، آوای خوش کرنا و 
دهل در کنار صدای ناب خواننده‌ای که نوایی شاد و عاشقانه 
می‌خواند بیش از هر چیز عروسی عشایر بختیاری را به یاد 
می‌آورد، بختیاری‌هایی که پایبندی به سنت‌ها و رسوم 
گذشته برایشان باارزش است و در طول سال‌ها به خوبی 
توانسته‌اند این میراث خود را حفظ کنند. عروسی بختیاری 
در روز و با پذیرایی از میهمانان آغاز می‌شود، با شنیدن 
صدای سرنا و دهل میهمانان آماده‌ استقبال و دیدن عروس 
و داماد می‌شوند، نوازندگان بومی با لباس‌های محلی مانند 
چوخا و دبیت و ... می‌نوازند و می‌خوانند و زنان و مردان با 
لباس‌های رنگین پایکوبی می‌کنند، چوب‌بازی نیز از رسوم 
قدیمی عروسی میان مردان است، بازی‌های  مردانه که به 
جشن عروس و داماد رونق می‌دهد. 

جشن سالروز ازدواج حضرت 
علی)ع( و حضرت فاطمه)س( 

با سخنرانی حجت‌الاسلام دکتر 
ناصر رفیعی و مداحی حاج میثم 

مطیعی در آستان مقدس امامزاده 
قاضی الصابر )ع( برگزار شد. 

بهنام توفیقی فروهر 
خبرگزاری مهر 

عکس خبر

تبریز/  عبدالعلی‌زاده 
news@ naslefarda.net

ايلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

اردستان/ علی دهقانان زواره 
news@ naslefarda.net
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پایانه مسافربری کاوه با توجه به 
اینکه به مترو اصفهان متصل است 

جابه‌جا نخواهد شد.
دو پایانه صفه و کاوه مجهز به اتاق 
مراقبت از کودک یا اتاق مادر و 

کودک هستند.

شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد اجراى پروژه هاى عمرانى به شرح زیر را در بهارستان از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به شرکت هاى داراى گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکارى واگذار نماید، لذا با توجه به اینکه کلیه مراحل 
برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

امضاى الکترونیکى جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند. 
تاریخ انتشار آگهى در سامانه مورخ 1398/05/12 مى باشد. 

* مناقصه گران در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت ها به آدرس: بهارستان، بلوار امیر کبیر مراجعه یا با شماره 
تلفن 36861090 داخلى 232 تماس حاصل نمایند. 

* لازم به ذکر است که کارفرما مى تواند هزینه پروژه ها را به صورت تهاتر با اراضى یا مستحدثات تجارى یا مسکونى و یا نقدى اقدام نماید. 
* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

موضوع مناقصهشماره مناقصهردیف
گواهینامه 
حیت  صلا

پیمانکارى

مبلغ برآورد اولیه 
(ریال)

سپرده شرکت 
مناقصه  در 

(ریال)

مهلت دریافت 
اسناد مناقصه

مهلت ارایه 
پیشنهاد

ن  ما ز
بازگشایى

ت  مد
پیمان

1 2098001352000012
تجدید

عملیات اجرایى کانال 
جمع آورى آب از میدان 
تا  بهارستان  غدیر 
زهکش پس از قلعه شور

حداقل رتبه 
520,599,470,7971,030,000,000 رشته آب 

تا ساعت 19 روز 
پنجشنبه مورخ 

1398/05/17

تا ساعت 19 
روز یکشنبه 

98/05/27

 10 ساعت 
روز دوشنبه 
98/05/28

6 ماه 

2 2098001352000013
تجدید

عملیات اجرایى شبکه 
روشنایى اراضى غرب 
جانبازان)  (سایت 

بهارستان

حداقل رتبه 
8 ماه 59,537,486,862480,000,000 رشته نیرو

3 2098001352000014
تجدید

عملیات خاکبردارى 
و خاکریزى زراعى 
فضاى سبز سطح شهر 

بهارستان

حداقل رتبه 
رشته   5

کشاورزى
12 ماه 7,472,674,690374,000,000

4 2098001352000015
تجدید

عملیات اجرایى 
تکمیل مرکز محله 122 
(گلبهار) واقع در فاز 2 

شهر جدید بهارستان

حداقل رتبه 
6 ماه 530,858,356,7311,550,000,000 رشته ابنیه

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى

شرکت عمران شهر جدید بهارستان

نوبت اول

شناسه: 553819

شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد اجراى پروژه هاى عمرانى به شرح زیر را در بهارستان از طریق سامانه تدارکات 


